

# **AWA Denmark A/S**

**Strandgade 56, 1401 København**

**CVR-nr. 26 37 93 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2023.

---

**Bernth Joakim Hammarsjö**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AWA Denmark A/S Strandgade 56 1401 København  Telefon: 43 99 55 11 Hjemmeside: <a href="http://www.awa.com">www.awa.com</a>  CVR-nr.: 26 37 93 42 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bernth Joakim Hammarsjö, Formand Ola Örjan Mattias Larsson Sidsel Hauge
<b>Direktion</b>	Sidsel Hauge
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	SEB Bank
<b>Modervirksomhed</b>	AWA Holding AB

**Hovedtal og nøgletal**

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Nettoomsætning	100.916	100.382	91.112	89.416	82.256
Bruttoresultat	45.727	46.844	41.368	39.171	35.201
Resultat af primær drift	9.271	14.077	10.440	7.563	6.147
Finansielle poster, netto	-63	-91	55	-209	334
Årets resultat	7.163	10.895	8.167	5.709	5.046
<b>Balance:</b>					
Balancesum	35.966	36.125	39.407	34.114	30.305
Egenkapital	21.759	24.596	21.701	21.533	18.825
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	47	43	48	51	49
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	60,5	68,1	55,1	63,1	62,1
Egenkapitalforrentning	30,9	47,1	37,8	28,3	26,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været at yde danske og udenlandske virksomheder rådgivning og assistance i tilknytning til immaterielle rettigheder

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.163 t.kr. mod 10.895 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Miljøforhold

Som følge af selskabets aktivitetsområde, er der ingen særlige belastninger af det eksterne miljø. Der er løbende og stigende aktivitet knyttet til sikring og yderligere forbedring af det fysiske og psykiske arbejdsmiljø.

### Videnressourcer

Af selskabets forretningsgrundlag følger, at der er særlige store krav til videnressourcerne hos medarbejderne. Det er derfor fortsat selskabets politik at uddanne, fastholde og tiltrække branchens dygtigste medarbejdere.

### Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning at 2023 vil udvise et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Nettoomsætning	100.916.129	100.382
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-35.842.531	-36.483
Andre eksterne omkostninger	-19.346.548	-17.055
<b>Bruttoresultat</b>	<b>45.727.050</b>	<b>46.844</b>
2 Personaleomkostninger	-36.430.265	-32.255
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.214	-512
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.270.571</b>	<b>14.077</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.693	173
Andre finansielle indtægter	81.194	36
Øvrige finansielle omkostninger	-176.470	-300
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.207.988</b>	<b>13.986</b>
3 Skat af årets resultat	-2.044.595	-3.091
<b>Årets resultat</b>	<b>7.163.393</b>	<b>10.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	10.000
Overføres til overført resultat	163.393	895
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.163.393</b>	<b>10.895</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.945	29
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.945</u>	<u>29</u>
5 Andre tilgodehavender	1.641.122	1.494
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.641.122</u>	<u>1.494</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.717.067</u></b>	<b><u>1.523</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.078.034	18.574
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.692.582	3.204
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.457.983	3.682
Udskudte skatteaktiver	0	16
Tilgodehavende selskabsskat	1.338.954	0
Andre tilgodehavender	2.554.124	2.196
Periodeafgrænsningsposter	1.631.742	2.155
Tilgodehavender i alt	<u>33.753.419</u>	<u>29.827</u>
Likvide beholdninger	<u>495.768</u>	<u>4.775</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.249.187</u></b>	<b><u>34.602</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.966.254</u></b>	<b><u>36.125</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500
Overført resultat	13.259.135	13.096
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	10.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.759.135</u></b>	<b><u>24.596</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	636.000	636
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>636.000</u></b>	<b><u>636</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	23.030	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.502.554	3.829
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.039.989	187
Selskabsskat	0	12
Anden gæld	5.465.342	6.864
Periodeafgrænsningsposter	540.204	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.571.119</u>	<u>10.893</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.571.119</u></b>	<b><u>10.893</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.966.254</u></b>	<b><u>36.125</u></b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**
- 9 Nærtstående parter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	1.500.000	13.095.742	10.000.000	24.595.742
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	163.393	7.000.000	7.163.393
	<b>1.500.000</b>	<b>13.259.135</b>	<b>7.000.000</b>	<b>21.759.135</b>

## Noter

---

### 1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AWA Denmark A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fra gå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Noter

---

### 1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta måles til kursen på transaktionsdagen.

Udenlandske tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser anses for at være selvstændige enheder. Resultatopgørelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for måneden, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstået ved omregning af udenlandske tilknyttede virksomheders egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen i dagsværdireserven i koncernregnskabet. Dette gælder også kursdifferencer, som er opstået ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser.

Kursregulering af mellemværender med udenlandske tilknyttede virksomheder, der anses for en del af den samlede investering i tilknyttede virksomheder, indregnes direkte i egenkapitalen i dagsværdireserven. Tilsvarende indregnes valutakursgevinster og valutakurstab på lån og afledte finansielle instrumenter, som er indgået til kurssikring af selvstændige udenlandske tilknyttede virksomheder, direkte i egenkapitalen.

Ved indregning af udenlandske tilknyttede virksomheder, der er integrerede enheder, omregnes monetære poster til balancedagens kurs. Ikke-monetære poster omregnes til kursen på anskaffelsestidspunktet eller på tidspunktet for efterfølgende op- eller nedskrivning af aktivet. Resultatopgørelsens poster omregnes til transaktionsdagens kurs, idet poster afledt af ikke-monetære poster dog omregnes til historiske kurser for den ikke-monetære post.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

## Noter

---

### 1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter sagsomkostninger samt øvrige udlæg mv.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

## Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.



## Noter

---

### 1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre drifts omkostninger.

#### Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

## Noter

---

### 1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### **Igangværende arbejder for fremmed regning**

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer og forventede tab.

Salgsværdien måles på baggrund af de samlede forventede indtægter på den enkelte kontrakt.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

#### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

#### **Egenkapital**

##### **Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

## Noter

---

### 1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til reetablering med videre. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi. Hvis opfyldelsen af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden, måles forpligtelsen til dagsværdi.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

#### Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	31.995.130	28.318
Pensioner	3.157.704	2.679
Andre omkostninger til social sikring	250.308	231
Personaleomkostninger i øvrigt	1.027.123	1.027
	<u>36.430.265</u>	<u>32.255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>47</u>	<u>43</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	2.015.046	3.196
Årets regulering af udskudt skat	16.000	-105
Regulering af tidligere års skat	13.549	0
	<u>2.044.595</u>	<u>3.091</u>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.723.909	2.724
Tilgang i årets løb	73.463	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.797.372</b>	<b>2.724</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.695.212	-2.183
Årets af-/nedskrivninger	-26.215	-512
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-2.721.427</b>	<b>-2.695</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>75.945</b>	<b>29</b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.494.010	1.451
Tilgange i årets løb	147.112	43
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.641.122</b>	<b>1.494</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.641.122</b>	<b>1.494</b>
Der specificeres således:		
Deposita	1.641.122	1.494
	<b>1.641.122</b>	<b>1.494</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	3.692.582	3.204
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>3.692.582</b>	<b>3.204</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser vedrørende lejemaal udgør t.kr. 1.582 og leasingforpligtelser t.kr. 376.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

### 9. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

AWA Holding AB

Box 5117

200 71 Malmø

Sverige

#### Transaktioner

Der har i 2022 været samhandel med søsterselskaberne AWA Sweden AB, AWA Norway AS, AWA Asia Ltd., AWA Benelux. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.

#### Ejerforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AWA Holding AB, Box 5117, 200 71 Malmø, Sverige

# Verifikat

Transaktion 09222115557488354113

## Dokument

AWA\_Årsrapport 2022 (FINAL)  
Huvuddokument  
21 sidor  
Startades 2023-03-06 09:33:58 CET (+0100) av Natalia  
Kulikova (NK)  
Färdigställt 2023-03-06 11:47:59 CET (+0100)

## Initierare

Natalia Kulikova (NK)  
AWA Sweden AB  
Org. nr 556082-7023  
natalia.kulikova@awa.com  
+46724060912

## Signerande parter

Mattias Larsson (ML)  
AWA Sweden AB  
Personnummer 7210210113  
Mattias.Larsson@awa.com  
+46 727 09 56 01



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"MATTIAS LARSSON"  
Signerade 2023-03-06 10:35:19 CET (+0100)

Sidsel Hauge (SH)  
AWA Denmark A/S  
Personnummer 9208-2002-2-051210198011  
Sidsel.Hauge@awa.com  
+45 43 31 33 26

**NEM ID**

Namnet som returnerades från danskt NemID var  
"Sidsel Hauge"  
Signerade 2023-03-06 11:47:59 CET (+0100)

Joakim Hammarsjö (JH)  
AWA Sweden AB  
Personnummer 19730123-2919  
Joakim.Hammarsjo@awa.com  
+46 761 18 29 91



# Verifikat

Transaktion 09222115557488354113

*Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"JOAKIM HAMMARSJÖ"  
Signerade 2023-03-06 11:25:19 CET (+0100)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

